
Hodnocení finále  -  Le Mans

Pozice Věková skup. Jezdec Zeme Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda Kategorie
1 Senior (+40) KREJČÍ Roman CZE 274 68 15:07.407 68 15:11.242 69 15:07.931 69 15:07.954 1:00:34.534 A LMP2
2 Junior KOHOUTEK Ondřej CZE 261 63 15:11.574 66 15:12.374 66 15:11.331 66 15:11.665 1:00:46.944 A LMP1
3  KREJČÍ Martin CZE 250 62 15:04.003 64 15:02.079 61 15:09.262 63 15:07.015 1:00:22.359 A LMP2
4  SATTLER JAROMÍR CZE 245 64 15:09.504 64 15:01.781 58 15:17.909 59 15:04.819 1:00:34.013 A LMP1
5 Senior (+40) GROCH JIŘÍ CZE 243 63 15:04.516 59 15:11.633 59 15:10.697 62 15:13.717 1:00:40.563 A LMP2
6  ČERVENKA Pavel CZE 241 60 15:11.231 60 15:13.036 60 15:00.878 61 15:14.424 1:00:39.569 B LeMans GT
7  HRADECKÝ ROMAN CZE 239 54 15:04.053 61 15:03.170 62 15:01.609 62 15:02.947 1:00:11.779 B LeMans GT
8 Senior (+40) HRABEC Jura CZE 237 59 15:06.241 60 15:09.707 59 15:00.091 59 15:05.777 1:00:21.816 B LeMans GT
9 Junior Korotwitschka Martin  232 57 15:03.531 59 15:12.145 57 15:00.358 59 15:06.809 1:00:22.843 B LeMans GT

10  DOUHLEVSKI SVETLIN CZE 229 63 15:01.304 65 15:06.940 64 15:14.894 37 8:46.559  54:09.697 A LMP2
11  SEHNAL Vojtěch CZE 225 56 15:10.018 56 15:09.934 56 15:11.758 57 15:12.848 1:00:44.558 B LeMans GT
12  JANÍČEK Martin CZE 201 62 15:09.813 21 4:53.225  62 15:15.463 56 15:07.439 50:25.940 A LMP2
13  PARAK Milan CZE 199 56 15:01.433 57 15:16.229 53 15:04.979 33 8:59.061  54:21.702 B LeMans GT
14 Senior (+40) POSPÍCHAL ANTONÍN CZE 187 51 15:08.801 52 15:10.822 53 15:05.572 31 14:02.322 59:27.517 B LMP2
15 Junior Sváček Daniel CZE 163 40 15:19.394 40 15:02.616 40 15:10.546 43 15:06.779 1:00:39.335 B LeMans GT

Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP1

Pozice Věková skup. Jezdec Zeme Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda Kategorie
1 Junior KOHOUTEK Ondřej CZE 261 63 15:11.574 66 15:12.374 66 15:11.331 66 15:11.665 1:00:46.944 A LMP1
2  SATTLER JAROMÍR CZE 245 64 15:09.504 64 15:01.781 58 15:17.909 59 15:04.819 1:00:34.013 A LMP1

Hodnocení finále  -  Le Mans - LMP2

Pozice Věková skup. Jezdec Zeme Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda Kategorie
1 Senior (+40) KREJČÍ Roman CZE 274 68 15:07.407 68 15:11.242 69 15:07.931 69 15:07.954 1:00:34.534 A LMP2
2  KREJČÍ Martin CZE 250 62 15:04.003 64 15:02.079 61 15:09.262 63 15:07.015 1:00:22.359 A LMP2
3 Senior (+40) GROCH JIŘÍ CZE 243 63 15:04.516 59 15:11.633 59 15:10.697 62 15:13.717 1:00:40.563 A LMP2
4  DOUHLEVSKI SVETLIN CZE 229 63 15:01.304 65 15:06.940 64 15:14.894 37 8:46.559  54:09.697 A LMP2
5  JANÍČEK Martin CZE 201 62 15:09.813 21 4:53.225  62 15:15.463 56 15:07.439 50:25.940 A LMP2
6 Senior (+40) POSPÍCHAL ANTONÍN CZE 187 51 15:08.801 52 15:10.822 53 15:05.572 31 14:02.322 59:27.517 B LMP2
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Hodnocení finále  -  Le Mans - GT

Pozice Věková skup. Jezdec Zeme Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda Kategorie
1  ČERVENKA Pavel CZE 241 60 15:11.231 60 15:13.036 60 15:00.878 61 15:14.424 1:00:39.569 B LeMans GT
2  HRADECKÝ ROMAN CZE 239 54 15:04.053 61 15:03.170 62 15:01.609 62 15:02.947 1:00:11.779 B LeMans GT
3 Senior (+40) HRABEC Jura CZE 237 59 15:06.241 60 15:09.707 59 15:00.091 59 15:05.777 1:00:21.816 B LeMans GT
4 Junior Korotwitschka Martin  232 57 15:03.531 59 15:12.145 57 15:00.358 59 15:06.809 1:00:22.843 B LeMans GT
5  SEHNAL Vojtěch CZE 225 56 15:10.018 56 15:09.934 56 15:11.758 57 15:12.848 1:00:44.558 B LeMans GT
6  PARAK Milan CZE 199 56 15:01.433 57 15:16.229 53 15:04.979 33 8:59.061  54:21.702 B LeMans GT
7 Junior Sváček Daniel CZE 163 40 15:19.394 40 15:02.616 40 15:10.546 43 15:06.779 1:00:39.335 B LeMans GT

Hodnocení finále  -  Le Mans - GT2

Pozice Věková skup. Jezdec Zeme Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda Kategorie

Hodnocení finále  -  Le Mans - FS/Guest

Pozice Věková skup. Jezdec Zeme Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda Kategorie

Hodnocení finále  -  F1-elektro

Pozice Věková skup. Jezdec Zeme Kola 1. jízda 2. jízda 3. jízda 4. jízda Cas jizdy Jízda Kategorie
1  SATTLER JAROMÍR CZE 121 39 10:02.926 41 10:11.871 40 10:09.974 40 10:14.511 30:36.356 A Formule
2 Senior (+40) GROCH JIŘÍ CZE 120 40 10:06.012 40 10:03.034 40 10:12.397 40 10:06.100 30:15.146 A Formule
3  JANÍČEK Martin CZE 119 39 10:03.698 40 10:05.924 40 10:10.935 39 10:02.542 30:19.401 A Formule
4 Junior HOCH LUKÁŠ CZE 115 38 10:10.516 38 10:05.158 38 10:02.154 39 10:13.603 30:20.915 A Formule
5  Parák Vít CZE 115 39 10:11.873 38 10:10.308 38 10:07.164 35 10:06.292 30:29.345 A Formule
6  DOUHLEVSKI SVETLIN CZE 114 39 10:08.198 38 10:11.318 37 10:14.244 8 2:26.605 30:33.760 A Formule
7  RAPANT Michal CZE 111 37 10:00.030 37 10:10.830 37 10:18.712 37 10:13.632 30:24.492 B Formule
8  MELOUN MIROSLAV CZE 111 36 10:08.039 37 10:04.945 37 10:16.181 37 10:06.325 30:27.451 B Formule
9  Toman Vladimír CZE 100 36 10:14.998 36 10:03.875 9 2:19.738 28 10:16.096 30:34.969 A Formule

10  DOSTÁL Valentín CZE 66 33 10:06.444 33 10:20.619 DNS DNS 20:27.063 B Formule
11  HRADECKÝ ROMAN CZE 0 DNS DNS DNS DNS 0:00.000 B Formule
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